Le offerte economiche, a partecipare alla procedura, dovranno essere trasmesse direttamente attraverso il 
sistema sottoscritte. 

1. OGGETTO 

Le attrezzature richieste sono quelle inserite nel Capitolato Tecnico della presente RDO allegato al 
presente disciplinare. Importo posto a base di gara è  € 11.206,55 (undicimiladuecentosei/55) comprensive di 
n.13 ore di formazione ed addestramento all’uso delle attrezzature oltre I.V.A. 
Il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 10, del D.Lgs n.163/06, è il Dirigente Scolastico pro-
tempore. 
Il contratto avrà come oggetto la fornitura delle attrezzature nonché la prestazione dei servizi di